
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 2. i 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 

novine Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 29. 

kolovoza 2019. godine, donosi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

ZAKLJUČAK O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKLJUČKA O DONOŠENJU 

PLANA NABAVE GRADA PULA-POLA ZA 2019. GODINU 

(BR. 7.) 

 

Članak 1. 

 

Ovim se Zaključkom vrše izmjene i dopune Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-

Pola za 2019. godinu, KLASA: 023-01/18-01/1127, URBROJ: 2168/01-02-04-00-0265-18-5 

od 17. prosinca 2018. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju 

Plana nabave Grada Pula-Pola za 2019. godinu (Br.1.), KLASA: 023-01/18-01/1127, 

URBROJ: 2168/01-02-04-00-0265-19-10 od 11. veljače 2019. godine, Zaključka o izmjenama 

i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2019. godinu (Br.2.), 

KLASA: 023-01/18-01/1127, URBROJ: 2168/01-02-04-00-0265-19-14 od 20. ožujka 2019. 

godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-

Pola za 2019. godinu (Br.3.), KLASA: 023-01/18-01/1127, URBROJ: 2168/01-02-04-00-

0265-19-19 od 03. svibnja 2019. godine,  Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o 

donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2019. godinu (Br.4.), KLASA: 023-01/18-

01/1127, URBROJ: 2168/01-02-04-00-0265-19-22 od 05. lipnja 2019. godine, Zaključka o 

izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2019. godinu 

(Br.5.), KLASA: 023-01/18-01/1127, URBROJ: 2168/01-02-04-00-0265-19-27 od 03. srpnja 

2019. godine te Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave 

Grada Pula-Pola za 2019. godinu (Br.6.), KLASA: 023-01/18-01/1127, URBROJ: 2168/01-

02-04-00-0265-19-30 od 12. srpnja 2019. godine.  

 

Članak 2. 

 

Izmjene i dopune Plana nabave Grada Pula-Pola za 2019. godinu (Br.7.), prikazane su 

tabelarno u cjelovitom Planu nabave Grada Pula-Pola za 2019. godinu, te su sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA:023-01/18-01/1127 

URBROJ:2168/01-02-04-00-0265-19-34 

Pula, 29. kolovoza 2019. 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

          Boris Miletić 



OBRAZLOŽENJE 

 

I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA    

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene 

novine" Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13 i 2/18), članku 28. Zakona o javnoj nabavi 

(“Narodne novine” br.  120/16) i članka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17). 

 

II    PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 Odredbom čl. 6. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16) propisani su 

obveznici primjene Zakona koji moraju obavljati nabavu sukladno odredbama toga Zakona, među 

kojima su i jedinice lokalne samouprave kao javni naručitelji. 

 Nadalje, odredbama čl. 28. st. 1. istog Zakona propisano je da je Naručitelj obvezan 

donijeti plan nabave za proračunsku ili poslovnu godinu te ga po potrebi ažurirati. 

      Dana 17. prosinca  2018. godine donesen je Plan nabave Grada Pula-Pola za 2019. godinu, 

dana 11. veljače 2019. godine donesene su prve izmjene i dopune osnovnog plana nabave, dana 

20. ožujka 2019. godine donesene su druge izmjene i dopune osnovnog plana nabave, dana 03. 

svibnja 2019. godine donesene su treće izmjene i dopune osnovnog plana nabave, dana 05. lipnja 

2019. godine donesene su četvrte izmjene i dopune osnovnog plana nabave, dana 03. srpnja 2019. 

godine donesene su pete izmjene i dopune osnovnog plana nabave, dana 12. srpnja 2019. godine 

donesene su šeste izmjene i dopune osnovnog plana nabave te se u međuvremenu ukazala potreba 

za sedmim izmjenama i dopunama osnovnog plana nabave. 

 Slijedom navedenog predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

    Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA 

        Za realizaciju predloženog akta osigurana su sredstva u Proračunu Grada Pula-Pola za 2019. 

godinu. 

 

Pripremila:  POMOĆNICA PROČELNICE ZA OPĆU UPRAVU 

Voditeljica Odsjeka za opće poslove                                Slavica Jelovac, mag.iur.,v.r. 

   Ardena Duras, v.r.                                                              

                                                                                   

 



Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni 

režim nabave

Predmet podijeljen na 

grupe?

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenica?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

1-19-JN
Nabava usluga čišćenja poslovne zgrade 

Društveni centar "Rojc" u Puli, Gajeva 3 
90919000-2 80.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

2-19-JN Nabava papirnate konfekcije 33760000-5 50.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

3-19-JN
Nabava komercijalnih i profesionalnih 

sredstava za čišćenje
39830000-9 30.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

4-19-JN
Nabava bezalkoholnih pića i toplih 

napitaka za protokolarne potrebe
15000000-8 34.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

5-19-JN Nabava arhivskih kutija i fascikli 30199500-5 69.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

6-19-JN

Nabava cvjetnih aranžmana i buketa za 

protokolarne potrebe (cvjetne dekoracije, 

dekoracija prostora)

03121000-5 35.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

7-19-JN
Nabava loživog ulja za potrebe upravnih 

tijela Grada Pule
09135000-4 120.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

8-19-JN
Nabava pogonskog goriva za službena 

vozila Grada Pule
09132000-3 110.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

9-19-JN
Usluga objave oglasa u dnevnom tisku za 

potrebe upravnih tijela Grada Pule
79341000-6 160.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

10-19-JN

Usluga grafičkog dizajna i pripreme za 

tisak i web stranice Službenih novina 

Grada Pule

79822500-7 60.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

11-19-JN
Usluga tiskanja i isporuke Službenih 

novina Grada Pule
79823000-9 50.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

12-19-JN Usluga najma fotokopirnih uređaja 30121000-3 130.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

13-19-JN Usluga tehničke zaštite objekata 79714000-2 46.500,00
Postupak jednostavne 

nabave

14-19-JN Usluga najma računala i monitora 30213000-5 198.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

15-19-JN Usluga najma sistemskog softvera 48624000-8 90.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

16-19-JN

Usluga održavanja računalnog programa 

"Integrirani sustav kvalitete i pratećih 

usluga"

48920000-3 150.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

17-19-JN

Usluga održavanja računalnog programa 

"Sustav upravljanja predmetima i 

dokumentima"

48920000-3 150.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

Najam jednogodišnjih licenci za McAFee- 

licenci za zaštitu od računalnih virusa i 

neželjene elektronske pošte

48761000-0 56.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.2.                                           67.000,00

18-19-JN



19-19-JN
Usluga paušalnog održavanja računala i 

računalne opreme
50312000-5 66.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

20-19-JN
Usluga održavanja programskog rješenja 

Communication Manager
72250000-2 28.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

21-19-JN

Usluga održavanja i servisiranja sustava 

dojave požara, tehničke zaštite i tehničkog 

nadzora ispravnosti (CTN-a)

79711000-1 35.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

Usluga provođenja aktivne mjere za

pomoć pri zapošljavanju malih i srednjih

poduzetnika u sektoru turizma i

ugostiteljstva Grada Pule 79000000-4 69.900,00

Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.2.

Usluga provođenja aktivne mjere za

pomoć pri zapošljavanju malih i srednjih

poduzetnika u sektoru turizma i

ugostiteljstva Grada Pule 79000000-4 69.900,00

Postupak jednostavne 

nabave

23-19-JN
Zamjena vanjske stolarije u mjesnom 

odboru Arena
45420000-7 80.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

24-19-JN
Soboslikarsko ličilački radovi prostorija 

mjesnog odbora Stari Grad
45442100-8 25.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

Servis i radovi na sredstvima za zatvaranje 

otvora zakretanje i to: vrata PPH, vph, vh 

i kapaka KPH, KH te obična vrata na 

sanitarijama i rezervnom izlazu u 

atomskim skloništima

45421160-3 60.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.3.                                                                      68.180,00

Servis filteroventilacijskog uređaja FVU-

250/750 i FVU-125/300 i radovi na 

elektroormaru i pripadajućoj elektro 

opremi u atomskim skloništima

45259200-9 35.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.3.                                                                      56.000,00

Servis protuudarnih ventila PUV-200, 

150, 100, PUVRP-150, 100, VRP-150, 

BZU-250, 150, 100 u atomskim 

skloništima

50512000-7 82.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.3.                                                                      88.200,00

Ličilački radovi u atomskim skloništima 45442100-8 28.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.3.                                                                                                               69.454,00

Izrada protuprašnog premaza u atomskim 

skloništima
45442000-7 38.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.3.                                                                      57.665,00

28-19-JN

29-19-JN

26-19-JN

27-19-JN

22-19-JN

25-19-JN



Usluga tehničkog pregleda atomskih 

skloništa
71356100-9 25.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.3.                                           

Usluga tehničkog pregleda atomskih 

skloništa

71356100-9 25.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
briše se

31-19-JN

Nabava (zamjena) ispune filtera za 

radiološko, biološko i kemijsku zaštitu u 

atomskim skloništima

42913500-4 60.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

Nabava usluga za savjetovanje u 

odnosima s javnošću 
79000000-4 180.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.2.                                           154.900,00

33-19-JN Usluga skloništa za životinje u gradu Puli 98380000-0 199.800,00
Postupak jednostavne 

nabave

34-19-JN

Nabava usluge sakupljanja nusproizvoda 

životinjskog podrijetla i njihovo 

uništavanje u gradu Puli

85200000-1 199.800,00
Postupak jednostavne 

nabave

35-19-JN
Održavanje informatičkog sustava eVrtići 

i eSocijala
72267000-4 44.400,00

Postupak jednostavne 

nabave

36-19-JN
Rekonstrukcija sigurnosne rasvjete u OŠ 

Stoja
31518200-2 75.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

37-19-JN Edukacija za poslove pomoćnika u nastavi 80000000-4 30.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

38-19-JN

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju Gradskog skloništa za životinje 

sa potrebnim pratećim sadržajima

71320000-7 120.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

39-19-JN
Održavanje sustava kontrolinga nad 

komunalnim tvrtkama

79420000-4 57.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

40-19-JN
Arheološke sonde na Giardinima 71351914-3 70.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

41-19-JN
Dodatna dijagnostika stabala na 

Giardinima

71000000-8 150.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

42-19-JN
Obnova grobnice 45215400-1  85.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

43-19-JN
Projekt konstruktivne sanacije mola na 

kupalištu Stoja

71320000-7 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

Nabava naplatnog sustava za stanicu za 

bicikle na Verudeli

35123100-3 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.5.                                           

Nabava naplatnog sustava za stanicu za 

bicikle na Verudeli

35123100-3 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave briše se

45-19-JN

Usluga dizajna i osmišljavanje prostornog 

koncepta izložbe "Pulski fortifikacijski 

sustav i pulskaratna luka"

92312000-1 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

46-19-JN

Usluga izvršenja svih potrebnih predradnji 

i istraživanja te izrada idejnog rješenja za 

Vanjsku vodospremu na Kaštelu

71320000-7 199.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

47-19-JN
Čišćenje ulaza u more tijekom ljetne 

sezone-uklanjanje naslaga algi

90680000-7 54.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

44-19-JN

32-19-JN

30-19-JN



48-19-JN
Prihrana plaže na Punta Verudeli 45243000-2 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

49-19-JN

Dovoz i montaža pontona na kupalištu 

Mornar prije ljetne sezone te odvoz s 

kupališta Mornar nakon ljetne sezone

63727100-2 43.340,00 Postupak jednostavne 

nabave

Izvođenje radova sanacije betonskih stuba 

Lungo Mare

45223500-1 65.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br. 1.                                           82.000,00

51-19-JN
Održavanje nadstrešnica na stajalištima 

javnog prometa

5023000-6 195.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

52-19-JN
Održavanje javnih zahoda 50760000-0 195.400,00 Postupak jednostavne 

nabave

53-19-JN
Najam, postava i održavanje kemijskih 

zahoda

24955000-3 64.600,00 Postupak jednostavne 

nabave

54-19-JN

Nadzor nad izvođenjem radova izgradnje 

rotor Valturska - Jurja Žakna- 

rekonstrukcija (pp,oo, eki, jr, zaštita 

instalacija i dr.)

71247000-1 125.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

55-19-JN

Vršenje usluge kontrolnih ispitivanja - 

rotor  Valturska - Jurja Žakna- 

rekonstrukcija 

71000000-8 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

56-19-JN
Izvođenje radova izgradnje javne rasvjete 

u Sponzinoj ulici

45300000-0 499.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

57-19-JN
Izvođenje radova javne rasvjete 

Medulinske ceste

45300000-0 370.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

58-19-JN
Izvođenje radova javne rasvjete 

Keršovanijeve ulice

45300000-0 230.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

59-19-JN
Izgradnja dijela Črnjine ulice 45200000-9 450.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

60-19-JN
Izvođenje radova javne rasvjete dijela 

Vodnjanske ceste

45300000-0 110.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

61-19-JN
Izvođenje radova javne rasvjete Raške 

ulice i djela ul. Kaštanjer

45300000-0 230.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

62-19-JN
Nadzor nad izvođenjem radova - Črnjina 

ulica
71247000-1

22.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

63-19-JN
Izrada projektne dokumentacije - 

Šandaljska ulica
71322000-1

80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

64-19-JN
Izrada glavnog projekta Premanturske 

ceste
71322000-1

80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

65-19-JN
Nadzor na izvođenjem radova na izgradnji 

Premanturske ceste i Wolffove ulice
71247000-1

140.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

66-19-JN
Kontrolna ispitivanja - Premanturska cesta 

i Wolffova ulica 71000000-8
40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

67-19-JN

Usluga izrade geodetskog snimka tijela 

odlagališta za potrebe novelacije 

troškovnika sanacije odlagališta Kaštijun

71355000-1 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

68-19-JN

Usluga izrade novelacije troškovnika za 

izvođenje radova na sanaciji odlagališta 

Kaštijun

71324000-5 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

50-19-JN



69-19-JN

Izvođenje radova na izgradnji pristupne 

prometnice u poslovnoj zoni Šijana

45200000-9 295.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

70-19-JN

Izvođenje radova na izgradnji parkirališta 

na Vidikovcu na k.čbr. 3885/14 k.o. Pula - 

Heiningerova

45200000-9 144.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

71-19-JN

Izvođenje radova na izgradnji parkirališta 

na Vidikovcu na k.čbr. 3885/18 k.o. Pula - 

Heiningerova

45200000-9 160.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

72-19-JN
Geodetske usluge ulica Puntižela 71355000-1 32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

73-19-JN

Nadzor nad izvođenjem radova Bože 

Gumpca (proboj Valturska) cca. 100 m 

(pp,oo, eki, jr i dtk) 

71247000-1 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

74-19-JN
Nadzor nad izvođenjem radova Brist, cca. 

135 m (pp, oo i jr)

71247000-1 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

75-19-JN
Nadzor nad izvođenjem radova 

Madreganijeva/Palisina-parkiralište 

71247000-1 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

76-19-JN

Rekonstrukcija Ceste Prekomorskih 

brigada-3. faza - izrada izmjene idejnog 

projekta

71320000-7 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

77-19-JN

Rekonstrukcija Ceste Prekomorskih 

brigada-3. faza - izrada glavnog projekta

71320000-7 198.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

78-19-JN

Ulica Bože Gumpca-FAZA 2 (CESTA 2 - 

dionica od Santoriove ul. do ul. Kaštanjer)-

izrada glavnog projekta

71320000-7 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

79-19-JN

Izvođenje radova na izgradnji pristupne 

prometnice s OO i JR na k.č.br.660/1 i dr. 

k.o.Pula (ul. Proštinske bune)

45220000-5 170.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

80-19-JN

Prometnica u naselju Gregovica na 

k.č.br.2409/1,2411/1 i dr. k.o. Pula        ( 

pristupna prometnica za Pula City Mall 3) 

- izrada glavnog projekta

71320000-7 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

81-19-JN

Rekonstrukcija Šišanske ceste - izrada 

geodetske podloge za potrebe 

projektiranja

71355000-1 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

82-19-JN

Kružno raskrižje Rizzijeva i Cesta 

Prekomorskih brigada -projektna 

dokumentacija

71320000-7 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

83-19-JN

Usluga izrada snimka izvedenog stanja i 

izrada geodetskog elaborata izvedenog 

stanja Ulice Veruda

71355000-1 64.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

84-19-JN

Usluga izrada snimka izvedenog stanja i 

izrada geodetskog elaborata izvedenog 

stanja Ceste Prekomorskih brigada III faza

71355000-1 32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

85-19-JN

Usluga izrada snimka izvedenog stanja i 

izrada geodetskog elaborata izvedenog 

stanja Partizanskog put - dio SU

71355000-1 54.900,00 Postupak jednostavne 

nabave



86-19-JN

Usluga izrada snimka izvedenog stanja i 

izrada geodetskog elaborata izvedenog 

stanja Partizanskog put - dio OU

71355000-1 29.700,00 Postupak jednostavne 

nabave

87-19-JN

Usluga izrada snimka izvedenog stanja i 

izrada geodetskog elaborata izvedenog 

stanja Ulice Vallelunga - faza I

71355000-1 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

88-19-JN

Usluga izrada snimka izvedenog stanja i 

izrada geodetskog elaborata izvedenog 

stanja Ulice Selo

71355000-1 25.500,00 Postupak jednostavne 

nabave

89-19-JN

Usluga izrada snimka izvedenog stanja i 

izrada geodetskog elaborata izvedenog 

stanja Ulice Varoš

71355000-1 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

90-19-JN

Usluga izrada snimka izvedenog stanja i 

izrada geodetskog elaborata izvedenog 

stanja neimenovane ulice u Štinjanu

71355000-1 40.500,00 Postupak jednostavne 

nabave

91-19-JN

Usluga izrada snimka izvedenog stanja i 

izrada geodetskog elaborata izvedenog 

stanja Štinjanske ceste 

71355000-1 62.100,00 Postupak jednostavne 

nabave

92-19-JN

Usluga izrada snimka izvedenog stanja i 

izrada geodetskog elaborata izvedenog 

stanja Ulice Lungomare

71355000-1 54.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

93-19-JN

Usluga izrada snimka izvedenog stanja i 

izrada geodetskog elaborata izvedenog 

stanja Ulice Monte Lesso

71355000-1 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

94-19-JN

Izgradnja priključka na gradsku 

kanalizaciju za stan  u 43.Istarske divizije 

1

45400000-1 21.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

95-19-JN
Zamjena vanjske stolarije na stanu -

Sergijevaca 35

45400000-1 20.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

96-19-JN

Soboslikarski, podopolagački, zidarski , 

vodoinstalaterski elekričarski radovi u 

stanu-Veronska 2

45400000-1 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

97-19-JN
Zamjena vanjske stolarije (GRILJE)-

Croazia 5

45439000-7 20.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

98-19-JN

Vodoinstalaterski, keramičarski i 

elektroibnstalaterski radovi u stanu  -

Dubrovačke Bratovštine 8

45400000-1 23.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

99-19-JN Adaptacija stana  I kat-Negrijeva 17
45400000-1 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

100-19-JN
Zamjena vanjske stolarije  u stanu -

Radićeva 6

45400000-1 20.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

101-19-JN
Vodoinstalaterski keramičarski radovi u 

stanu-Jeretova 7

45400000-1 21.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

Soboslikarski i podopolagački radovi u 

stanu - Castropola 49

45400000-1 55.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.3.                                           

Soboslikarski i podopolagački radovi u 

stanu - Castropola 49

45400000-1 55.000,00 Postupak jednostavne 

nabave
briše se

103-19-JN

Soboslikarski, podopolagački, 

vodoinstalaterski , elektroinstalaterski i 

stolarski radovi-  Keršovanijeva 1

45400000-1 55.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

102-19-JN



104-19-JN
Usluga mjerenja vrijednosti zračenja 

izvora elektromagnetskih polja

76443000-0 65.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

105-19-JN Usluga mjerenja kvalitete zraka
90731400-4 15.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

106-19-JN

Dokumenti prostornog uređenja-izrada 

programa zaštite okoliša, Program zaštite 

okoliša

90700000-4 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

107-19-JN

Zaštita i sanacija zelenih površina - 

uklanjanje opasnih, suhih i polomljenih 

stabala

77310000-6 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

108-19-JN
Zaštita i sanacija zelenih površina - sadnja 

biljnog materijala - drveće

03452000-3 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

109-19-JN
Zaštita i sanacija zelenih površina - sadnja 

biljnog materijala - grmlje

03451300-9 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

110-19-JN
Zaštita i sanacija zelenih površina - sadnja 

biljnog materijala - sadnice ljetnica

03451100-7 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

111-19-JN
Uređenje šumica - uređenje šumskih staza 

i puteva

77311000-3 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

112-19-JN Uređenje šumica - uklanjanje stabala
77340000-5 65.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

113-19-JN Uređenje šumica - pošumljavanje
77310000-6 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

114-19-JN Analiza kakvoće mora
90700000-4 20.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

115-19-JN
Psihološke brane 34515100-1 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

116-19-JN
Natjecanje i predstava za djecu u projektu 

"Razmisli, odvoji, štedi!"

92340000-6 120.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

117-19-JN

Javne edukacijske tribine - 

predavanja/radionice za građane i djecu u 

projektu "Razmisli, odvoji, štedi!"

80540000-1 110.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

118-19-JN
Oblježavanje datuma u zaštiti okoliša u 

projektu "Razmisli, odvoji, štedi!"

60000000-8 32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

119-19-JN Nabava protokolarnih poklona
18530000-3 69.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

120-19-JN
Nabava knjiga i monografija za 

protokolarne potrebe 22110000-4 60.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

121-19-JN
Nabava prehrambenih proizvoda i pića za 

protokolarne potrebe 55523000-2 60.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

122-19-JN
Usluga konzumacije hrane i pića za 

protokolarne potrebe 55312000-0 30.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

123-19-JN
Usluga najma plakata za protokolarne 

potrebe 22462000-6 69.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

124-19-JN Usluga najma audio vizualne opreme za 

protokolarne potrebe 32321200-1 69.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

125-19-JN
Usluga tiska brošure, letaka, blokova, 

plakata i ostale tiskarske robe za 

protokolarne potrebe 79810000-5 60.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

126-19-JN Usluga online marketinške aktivnosti
79342000-3 20.000,00

Postupak jednostavne 

nabave



127-19-JN
Usluga organizacije manifestacija i izrada 

media planova za promociju istih 98110000-7 69.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

128-19-JN
Usluge televizijskog emitiranja - medijsko 

praćenje rada u programu regionalne 

televizije 92220000-9 120.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

129-19-JN
Usluga press clippinga - praćenje tiska i 

elektronskih medija 72200000-7 69.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

130-19-JN Radijske usluge (usluga radio emitiranja)
92210000-6 60.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

131-19-JN

Dopuna br. 2.                                          

Sanacija sanitarnog čvora u prostoru 

SAKUD

45232460-4 68.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

132-19-JN
Usluga upravljanja oglašavanjem na radio 

postaji 79341200-8 60.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

133-19-JN

Usluga izrade formatiranih video sažetaka 

za internetsko prikazivanje i objavljivanje

48000000-8 69.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

134-19-JN
Usluga promidžbe programa na web 

portalu 72200000-7 60.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

135-19-JN
Usluge objavljivanja informacija, 

obavijesti i oglasa na web portalu 72200000-7 60.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

136-19-JN
Komparativna analiza upravljanja 

gradskim proračunima hrvatskih gradova
79310000-0 35.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

137-19-JN
Usluga emitiranja spotova

92310000-7 69.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

138-19-JN
Poslovno stenografske usluge

79550000-4 40.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

139-19-JN
Reprezentacija - Restoranske usluge

55312000-0 69.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

140-19-JN
Reprezentacija - Pića i napici

55312000-0 69.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

141-19-JN
Nabava poklona za potrebe obilježavanja 

manifestacije "Dan grada Pule"

18530000-3 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

142-19-JN

Usluga konzumacije hrane i pića za 

potrebe obilježavanja manifestacije "Dan 

grada Pule"

15800000-6 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

143-19-JN

Usluga instrumentalnog izvođenja 

klasičnih glazbenih djela u sastavu 

komornog kvarteta za potrebe vjenčanja

72261000-2 65.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

144-19-JN
Usluga izrade analize medijskih objava 72316000-3 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

145-19-JN
Usluga organiziranja manifestacije od 

interesa Grada

72261000-2 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

146-19-JN
Usluga najma opreme za razne 

manifestacije od interesa Grada

32322000-6 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

147-19-JN
Usluga fotografiranja i snimanja 

manifestacija od interesa Grada

32321200-1 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

148-19-JN

Nabava usluga vanjskih stručnjaka za 

ocjenjivanje kvalitete projektnih 

prijedloga

72221000-0 190.000,00 Postupak jednostavne 

nabave



149-19-JN

Nabava vanjskih usluga za održavanje 

radionica za korisnike sredstava ITU 

mehanizma

43800000-1 150.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

150-19-JN

Najam informatičke opreme (fotokopirka) 

za Posredničko tijelo integriranih 

teritorijalnih ulaganja (ITU PT)

30121000-3 20.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

151-19-JN
Dopuna br.1.                                           

Zamjena kotla OŠ Šijana
44621200-1 80.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

Usluga održavanja prometnih svjetala 

(semafora)

50232000-0 199.800,00 Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.1.                                                                                    
mijenja se ev. br. 

nabave

152-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Servisno održavanje ICT opreme za e-

škole

50312000-5 29.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

153-19-JN
Dopuna br.1.                                           

Nabava uređaja za otklanjanje kapilarne 

vlage

39721320-1 52.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

154-19-JN

Dopuna br.1.                                            

Izrada projektne dokumentacije za 

realizaciju pilot projekta Smart City -

Hidrobaza 

71320000-7 38.500,00 Postupak jednostavne 

nabave

155-19-JN

Dopuna br.1.                                            

Zamjena postojeće drvene ograde 

metalnom panelnom ogradom na dječjem 

igralištu Kašćuni

44313100-8 27.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

156-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Nabava i postava tuševa na kupalištima 

Grada Pule

44411000-4 90.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

157-19-JN

Dopuna br.1.                                          

Nabava i postava ograde na dječjem 

igralištu u Ulici Olge Ban

44313100-8 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

158-19-JN

Dopuna br.1.                                            

Uklanjanje postojeće derutne, zaštitne 

ograde i nabava i postava nove ograde uz 

parkiralište Rojc

44313100-8 36.200,00 Postupak jednostavne 

nabave

159-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Nabava i postava panelne ograde na 

dječjem igralištu u Marulićevoj ulici

44313100-8 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

160-19-JN

Dopuna br.1.                                          

Izvođenje radova na izgradnji istočnog 

odvojka Mihovilovićeve ulice u Puli-faza 

I

45220000-5 150.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

161-19-JN
Dopuna br.1.                                            

Geodetske usluge ulica Monte Lesso

71355000-1 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

162-19-JN

Dopuna br.1.                                                                                    

Usluga nadzora na izvođenju radova na 

rekonstrukciji kružnog toka Voltićeva-

Rizzijeva

71247000-1 105.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

151a-19-JN



163-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Vršenje usluge tehnološkog nadzora i 

kontrolnih ispitivanja nad izvođenjem 

radova na rekonstrukciji kružnog toka 

Voltićeva-Rizzijeva

71000000-8 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

164-19-JN

Dopuna br.1.                                            

Usluga nadzora na izvođenju radova na 

rekonstrukciji Valdebečkog puta - 1. faza

71247000-1 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

165-19-JN

Dopuna br.1.                                                                                     

Vršenje usluge tehnološkog nadzora i 

kontrolnih ispitivanja nad izvođenjem 

radova na rekonstrukciji Valdebečkog 

puta - 1. faza

71000000-8 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

166-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Izrada geodetsko situacionog nacrta 

stvarnog stanja M1:500 za potrebe 

projekta rekonstrukcije Fažanske ceste

71355000-1 26.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

167-19-JN
Dopuna br.1.                                           

Izrada projektne dokumentacije 

rekonstrukcije Ulice Fižela

71322000-1 195.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

168-19-JN

Dopuna br. 1.                                          

Izrada projektne dokumentacije 

rekonstrukcije Ulice 43. istarske divizije

71322000-1 68.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

169-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Nadzor nad izvođenjem radova na 

izgradnji pristupne prometnice za k.č. 

2465/1, 2465/2 i dr. k.o. Pula (odvojak 

Medulinske)

71247000-1 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

170-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Vršenje usluge tehn. nadzora i kontr. 

ispitivanja nad izvođ. radova  na izgradnji 

pristupne prometnice za k.č. 2465/1, 

2465/2 i dr. k.o. Pula 

71000000-8 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

171-19-JN

Dopuna br.1.                                            

Izvođenje radova na izgradnji prometnice 

s oborinskom odvodnjom i javnom 

rasvjetom na k.č.br. 362, 361/2 k.o. Pula - 

odvojak Radićeve ulice

45200000-9 280.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

172-19-JN
Dopuna br.1.                                           

Usluga izrade projektne dokumentacije 

Ulice Puntižela

71322000-1 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

173-19-JN

Dopuna br.1.                                         

Vršenje usluge tehnološkog nadzora i 

kontrolnih ispitivanja nad izvođenjem 

radova Sanaciji odlagališta Kaštijun

71000000-8 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

174-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Izrada dokumentacije za nabavu voditelja 

projekta sanacije odlagališta Kaštijun i 

dokumentacije za nabavu koordinatora 

zaštite na radu 

71000000-8 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave



175-19-JN

Dopuna br.1.                                            

Usluga koordinatora zaštite na radu 

tijekom izvođenja radova sanacije 

odlagališta Kaštijun

71000000-8 150.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

176-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Usluga tehničke pomoći u provedbi 

sanacije odlagališta Kaštijun 

71000000-8 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

177-19-JN

Dopuna br.1.                                            

Usluge projektantskog nadzora tijekom 

izvođenja radova sanacije odlagališta 

Kaštijun

71248000-8 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

178-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Obavljanje usluga izrade projektne 

dokumentacije prilazne prometnice na k.č. 

dio 3723/23 i 3639 k.o. Pula (Odvojak 

Ulice Lovežica u naselju Valdebek)

71320000-7 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

179-19-JN

Dopuna br.1.                                          

Parkiralište na lokaciji spoja Valturske 

ulice i Ulice Bože Gumpca ( k.č.br. 

1858/36 Pula)-izrada idejnog rješenja i 

glavnog projekta

71320000-7 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

180-19-JN

Dopuna br. 1.                                          

Izrada projektne dokumentacije 

Starkoparskog naselja

71322000-1 86.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

181-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Sanacija betonske ploče i odvoda 

centralne zone (kod tuševa) na kupalištu 

Valkane

45223500-1 72.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

Dopuna br. 1.                                          

Sanacija postojećih ulaznih vrata i ograde 

kod tehničkog ulaza Amfiteatra

45421160-3 37.600,00 Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.3.                                        

Sanacija postojećih ulaznih vrata i ograde 

kod tehničkog ulaza Amfiteatra             

45421160-3 37.600,00 Postupak jednostavne 

nabave

briše se

183-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Izrada, dobava i montaža zaštitne ograde 

uz Amfiteatar

34928320-7 192.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

184-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Izrada projektne dokumentacije pristupne 

prometnica ogranka Marsovo polje 

71322000-1 72.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

185-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Nabava, dostava i postava nadstrešnice od 

inox-a namijenje postavi na stajalištu 

javnog prometa u ulici Veruda

34928400-2 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

186-19-JN
Dopuna br.1.                                           

Usluga korištenja web 

aplikacije"eGlasanje"

48920000-3 32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

187-19-JN
Dopuna br.1.                                           

Usluge oglašavanja i promocije u 

nacionalnom tisku

79341000-6 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

182-19-JN



188-19-JN

Dopuna br.1.

Usluga provođenja aktivne mjere za

pomoć pri zapošljavanju malih i srednjih

poduzetnika u sektoru turizma i

ugostiteljstva Grada Pule

79000000-4 199.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

189-19-JN

Dopuna br.1.                                           

Radovi na izvanrednom održavanju - 

obnovi pješačke staze uz Arenu

45223500-1 492.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

190-19-JN

Dopuna br.2.                                           

Usluga izrade projektne dokumentacije 

sjevvernog dijela prometnice Lungomare

71000000-8 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

191-19-JN

Dopuna br.2.                                           

Radijske usluge u projektu "Razmisli, 

odvoji, štedi!"

92210000-6 106.617,84 Postupak jednostavne 

nabave

192-19-JN

Dopuna br.2.                                           

Televizijske usluge u projektu "Razmisli, 

odvoji, štedi!"

92220000-9 168.768,00 Postupak jednostavne 

nabave

193-19-JN

Dopuna br.2.                                           

Usluga izrade glavnog projekta za 

ishođenje

građevinske dozvole za izgradnju 

parkirališta u Gundulićevoj ulici

71000000-8 39.800,00 Postupak jednostavne 

nabave

Dopuna br.2.                                          

Košarice za odvojeno skupljanje otpadaka 

- kupalište Hidrobaza

34928480-6 82.500,00 Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.3.                                           

Košarice za odvojeno skupljanje otpadaka 

- kupališta Grada Pule

195-19-JN

Dopuna br.2.                                           

Izrada projektne dokumentacije 

uređenja površine u Ul.Velog Jože – 

pokraj kućnog broja 18 idejni i glavni 

projekt

71000000-8 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

Dopuna br.2.                                           

Sanacija postojećih ulaznih vrata i ograde 

kod tehničkog ulaza u Amfiteatar i u 

dvorište Pula Film Festivala

45421160-3 69.970,00 Postupak jednostavne 

nabave

Izmjena br.3.                                          

Sanacija postojećih ulaznih vrata i ograde 

kod tehničkog ulaza u Amfiteatar i u 

dvorište Pula Film Festivala

45421160-3 69.970,00 Postupak jednostavne 

nabave

briše se

197-19-JN

Dopuna br.2.                                           

Usluga praćenja i informiranja, izrada 

projektne dokumentacije te pružanje 

usluga edukacije iz područja Europskih 

strukturnih i investicijskih (ESI) fondova

79411000-8 160.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

194-19-JN

196-19-JN



198-19-JN

Dopuna br.2.

Usluga praćenja i informiranja, izrada

projektne dokumentacije te pružanje 

usluga edukacije iz programa Interreg

(prekogranični programi i programi

transnacionalne suradnje) te ostalih

programa zajednice

79411000-8 160.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

199-19-JN

Dopuna br. 2.                                          

Usluga tiska i kuvertiranja Poreznih 

rješenja

79810000-5 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

199a-19-JN

Dopuna br.3                                            

Glavni i izvedbeni projekti konstruktivne 

sanacije mola i dijela obalnog zida s 

troškovnicima - hitne mjere na kupalištu 

Stoja

71320000 29.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

200-19-JN

Dopuna br.3.                                          

Izrada glavnog projekta i troškovnika 

rekonstrukcije ulaznog mosta u utvrdu 

Kaštel

71320000 28.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

201-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Sanacija unutarnjih zidova u mjesnom 

odboru Štinjan

45400000-1 26.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

202-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Zamjena vanjske stolarije na stanu i 

poslovnom prostoru-Kochova 3

45400000-7 47.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

203-19-JN

Dopuna br.3.                                          

Parketarski, soboslikarski, montažerski, 

elektroinstalaterski, vodoinstalaterski 

radovi u stanu Castropola 49

45400000-1 47.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

204-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Rušilački, zidarski, keramičarski i 

stolarski radovi u stanu Castropola 49

45400000-1 26.814,80 Postupak jednostavne 

nabave

205-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Rušilački,zidarski, keramičarski, 

vodoinstalaterski, elektroinstalaterski 

radovi u stanu Trinajstićeva 16 (stan 

desno)

45400000-1 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

206-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Rušilački,zidarski, izolaterski, 

montažerski, keramičarski podopolagački, 

vodoinstalaterski, elektroinstalaterski 

radovi u stanu Trinajstićeva 16 (stan 

lijevo)

45400000-1 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

207-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Usluga izrade projektne dokumentacije 

prilazne prometnice na k.č. dio 3723/23 i 

3639 k.o. Pula (Odvojak Ulice Lovežica u 

71320000-7 26.100,00 Postupak jednostavne 

nabave

208-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Izrada izvedbenog projekta Sanacije i 

zatvaranja Odlagališta neopasnog otpada 

„Kaštijun“

71322000-1 49.000,00 Postupak jednostavne 

nabave



209-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Konzultantske usluge za projektnu prijavu 

sukladno natječaju "Revitalizacija 

kulturne baštine u urbanom području 

Pula"

71318000-0 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

210-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Radovi na održavanju građevine kolno-

pješačkog mosta na Kaštelu

45221110-6 240.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

211-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Istražni radovi za potrebe statičke sanacije 

vanjske Vodospreme na Kaštelu

45453000-7 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

212-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Izvođenje radova uspostave internetskih 

priključaka i priključenje stanica za 

el.bicikle na Internet na lokacijama- Stoja 

i Trg kralja Tomislava - Projekt "Zeleni 

kotači za turiste"

32412110-8 21.679,00 Postupak jednostavne 

nabave

213-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Izrada elaborata za uvođenje nove 

regulacije prometa zone Amfiteatra u Puli

7132000-7 33.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

214-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Kupalište Zelenika, sanacija potpornog 

zida

45262620-3 51.500,00 Postupak jednostavne 

nabave

215-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Izvođenje radova uređenja mjesta za 

tuširanje u uvali Valdefora

45000000-7 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

216-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Izmjena idejnog projekta naselja Štinjan u 

području "Projekt Hidrobaza - Brijuni 

rivijera"

71320000-7 46.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

217-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Nadzor nad izvođenjem radova na 

izgradnji mini kružnog raskrižja - Pula 

City Mall

71247000-1 29.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

218-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Nadzor nad izvođenjem radova na   

izgradnji pristupne prometnice s OO, JR, 

EKK - odvojak ceste 5 u naselju 

Monvidal

71247000-1 36.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

219-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Usluga izrada snimka izvedenog stanja i 

izrada geodetskog elaborata izvedenog 

stanja 43. istarske divizije

71355000-1 54.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

220-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Usluga izrada snimka izvedenog stanja i 

izrada geodetskog elaborata izvedenog 

stanja odvojka Ulice Šurida na k.č.br. 

119/35, 119/38 i dr.

71355000-1 54.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

221-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Dobava i postava kamenog opločenja na 

stubama prema Istarskoj i Škaljerovoj 

ulici

44113130-5 130.000,00 postupak jednostavne 

nabave



222-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Dovod vode i spoj na sanitarnu odvodnju 

za potrebe uređenja platoa za tuširanje u 

uvali Valdefora 

45231110-9 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

223-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Sanacija i prilagodba vodovodnih 

priključaka i internog vodovodnog 

razvoda - zona kupališta Valkane

45231110-9 280.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

224-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Izrada i postava drvenih klupa s 

podkonstrukcijom u tipu tribine za 

postavu na šetnici kod palmi na Rivi

34928400-2 150.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

225-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Nabava čelično drvenih vaza za postavu 

na Rivi 

34928400-2 150.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

226-19-JN

Dopuna br.3.                                          

Nabava metalnih klupa 

34928400-2 69.820,00 Postupak jednostavne 

nabave

227-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Nadzor na izgradnji prometnice, s 

oborinskom odvodnjom, javnom 

rasvjetom i EKK - Odvojak Kaštanjer u 

Puli

71247000-1 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

228-19-JN

Dopuna br.3.                                           

Usluga video promocije Grada Pule

79342200-5 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

229-19-JN

Dopuna br. 3.                                          

Projekt WiFi4EU, nabava i montaža 

opreme za bežičnu mrežu

30200000-1 140.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

230-19-JN

Dopuna br. 4.                                          

Nabava montažno demontažne zaštitne 

ograde za manifestacije

34928320-7 58.673,60 Postupak jednostavne 

nabave

231-19-JN

Dopuna br. 4.                                          

Ravnanje plaže Hidrobaza

45243400-6 35.200,00 Postupak jednostavne 

nabave

232-19-JN

Dopuna br. 4.                                          

Obavljanje komunalne djelatnosti 

upravljanja i održavanja stanica za 

elektrobicikle i javnih elektrobicikala 

50000000-5 190.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

233-19-JN

Dopuna br.4.                                           

Radovi na pripremi podloge i priključaka 

za sanitarne objekte na Hidrobazi

45200000-9 68.200,00 Postupak jednostavne 

nabave

234-19-JN

Dopuna br. 4.                                          

Izrada i postava zaštitne bravarske ograde 

na dijelu kupališta Zelenika

34928320-7 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

235-19-JN

Dopuna br. 4.                                          

Nabava i ugradnja novih reflektora za 

osvjetljavanje plašta Amfiteatra

31518100-1 135.500,00 Postupak jednostavne 

nabave



236-19-JN

Dopuna br. 4.                                          

Poduzimanje mjera privremene sanacije i 

zaštite do konačnog uređenja kupališta 

Stoja

45453100-8 55.500,00 Postupak jednostavne 

nabave

237-19-JN

Dopuna br. 4.                                          

Izgradnja dovodne elektroničke 

komunikacijske infrastrukture - kabelske 

kanalizacije Hidrobaza s ugradnjom 

opreme za upravljanje rasvjetom i WiFi 

pristupnim točkama (pilot projekt Pula 

Smart City)

45314000-1 340.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

238-19-JN

Dopuna br. 4.                                          

Generalni popravak krova dijela 

nekretnine u Puli, Lošinjska 5

45261000-4 92.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

239-19-JN

Dopuna br.4.                                           

Generalni popravak krova nekretnine u 

Puli, Valmade 34

45261000-4 84.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

240-19-JN

Dopuna br.4.                                           

Radovi konstruktivne sanacije mola i 

dijela obalnog zida kupališta Stoja

45244000-9 499.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

241-19-JN

Dopuna br.5.                                          

Stručni nadzor nad zamjenom vanjske 

stolarije i bravarije i sanacija fasade OŠ 

Stoja

71247000-1 55.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

242-19-JN

Dopuna br.5.                                           

Izvođenje radova na sanaciji ogradnog 

zida na ulaznom dijelu OŠ Tone Peruška i 

sanaciji uzroka  prodora vode u 

podrumskom dijelu škole

45453100-8 51.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

243-19-JN

Dopuna br.5.    

Uređenje vanjskih površina – stepeništa za 

prolaz učenika i stanara u dvorištu OŠ 

Veruda                                     

45233260-9 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

244-19-JN

Dopuna br.5.                                           

Radovi premještanja instalacija i dopune 

drvenih greda na ulaznom mostu u Kaštel

45221119-9 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

245-19-JN

Dopuna br.5.                                          

Izrada konzervatorskog elaborata s 

Idejnim rješenjem rekonstrukcije 

Zvjezdarnice

 71200000-0 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

246-19-JN

Dopuna br.5.                                           

Pružanje usluge pristupa internetu na 

lokaciji Hidrobaza

32400000-7 44.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

247-19-JN

Dopuna br.5._________                         

Usluga upravljanja sustavom Bičikleta i 

naplate QR Codom

42961000-0 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

248-19-JN

Dopuna br.6.                                           

Izrada projektne dokumentacije uređenja 

zelene površine uz Ulicu Sisplac

71322000-1 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave



249-19-JN

Dopuna br. 6.                                          

Održavanje javne rasvjete za 2019. 

godinu

45316000-5 199.950,00 Postupak jednostavne 

nabave

250-19-JN

Dopuna br. 6.                                          

Nabava i postava betonskih vaza za 

postavu na javnim površinama

34928400-2 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

251-19-JN

Dopuna br.7.                                           

Nabava mobilnih terminala i mobilnih 

printera s odgovarajućom opremom

30233140-4 55.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

252-19-JN

Dopuna br. 7.                                          

Izrada parcelacijskog elaborata 

Saccorgiana 

71355000-1 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

253-19-JN

Dopuna br.7.                                           

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju prometnice s oborinskom 

odvodnjom, javnom rasvjetom i 

elektroničkom kabelskom kanalizacijom u 

naselju Gregovica

71322000-1 69.500,00 Postupak jednostavne 

nabave

254-19-JN

Dopuna br.7.                                           

Izrada projektne dokumentacije za TS 

Stara mehanika

71322000-1 33.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

255-19-JN

Dopuna br.7.                                           

Izrada i ugradnja nosivih protukliznih 

trakastih rešetki za kanale na Trgu kralja 

Tomislava

45341000-9 95.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

256-19-JN

Dopuna br. 7.                                          

Izrada glavnog projekta 2. faze 

rekonstrukcije oborinske odvodnje niske 

zone gradske jezgre

71322000-1 38.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

257-19-JN

Dopuna br.7.                                           

Sanacija i farbanje zidova poslovni 

prostor Forum 13, prizemlje

45450000-6 46.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

258-19-JN

Dopuna br. 7.                                          

Izvođenje radova na gornjem ustroju 

dječjeg igrališta u Ulici Jurja Žakna - 

dobava i ugradnja antitraumatske podloge

45236210-5 430.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

259-19-JN

Dopuna br. 7.                                          

Usluga televizijskog emitiranja- usluge 

reklame i promocije, te medijsko praćenje 

rada gradske uprave u programu 

nacionalne televizije

92220000-9 69.568,00 Postupak jednostavne 

nabave

1-19-MV

Usluga korištenja i održavanja licenci za 

SPI računalni program za potrebe Grada 

Pule i proračunskih korisnika Grada Pule

72250000-2 556.000,00
Pregovarački postupak 

bez prethodne objave
NE NE Ugovor I. kvartal 2019. 1 godina

Zajednička 

nabava, nositelj 

postupka Grad 

Pula-Pola

2-19-MV Nabava uredskog materijala 30197630-1 1.630.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor I. kvartal 2019. 1 godina

Zajednička 

nabava, nositelj 

postupka Grad 

Pula-Pola



3-19-MV
Nabava usluge dobrovoljnog (dodatnog) 

zdravstvenog osiguranja
66512210-7 900.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor I. kvartal 2019. 1 godina

Zajednička 

nabava, nositelj 

postupka Grad 

Pula-Pola

Izmjena br.1.                                           

Nabava usluge dobrovoljnog (dodatnog) 

zdravstvenog osiguranja

66512210-7 900.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor I. kvartal 2019. briše se

4-19-MV
Nabava osobnih automobila putem usluge 

najma za razdoblje od 4 godine
34110000-1 880.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor I. kvartal 2019. 48 mjeseci

Izmjena br.3.                                           
II. kvartal 

2019.

5-19-MV

Usluga televizijskog emitiranja-usluge 

reklame i promocije te medijsko praćenje 

rada u programu lokalne televizije

92220000-9 240.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor I. kvartal 2019. 1 godina

6-19-MV

Usluga korištenja i održavanja licenci za 

financijski i komunalni informacijski 

sustav Grada Pule 

72250000-2 240.000,00
Pregovarački postupak 

bez prethodne objave
NE NE Ugovor

II. kvartal 

2019.
1 godina

7-19-MV Nabava poštanskih usluga 64110000-0 1.000.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor
IV. kvartal 

2019.
1 godina

Zajednička 

nabava, nositelj 

postupka Grad 

Pula-Pola

8-19-MV Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine 79710000-4 480.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor
IV. kvartal 

2019.
1 godina

Zajednička 

nabava, nositelj 

postupka Grad 

Pula-Pola

9-19-MV
Usluga čišćenja uredskih i dr. prostorija 

Grada Pule 
90919000-2 400.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor

IV. kvartal 

2019.
1 godina

10-19-MV

Usluga dostave jednog obroka dnevno u 

stambeni prostor korisnika po potrebi, u 

Gradu Puli

85310000-5 520.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor
IV. kvartal 

2019.
1 godina

11-19-MV

Nabava ekstra lakog loživog ulja za 

potrebe dječjeg vrtića DV-SI RIN TIN 

TIN i osnovnih škola kojima je osnivač 

Grad Pula

09135000-4 2.870.400,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum
IV. kvartal 

2019.
2 godine Zajednička 

nabava

Zamjene vanjske stolarije i bravarije i 

sanacija fasade OŠ Stoja
45400000-1 2.050.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum

II. kvartal 

2019.
180 dana

Izmjena br.3.                                            Ugovor 4 mjeseca

13-19-MV

Usluga održavanja nerazvrstanih cesta i 

prekategoriziranih cesta iz županijskih  u 

zimskim uvjetima - zimska služba

 90620000-9 1.600.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum II. kvartal 

2019.

3 godine

14-19-MV

Izvođenje radova rekonstrukcije obalnog 

zida i sunčališta na kupalištu Mornar

45243600-8 1.410.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum II. kvartal 

2019.

2 godine

Upravljanje i održavanje stanica za 

elektrobicikle i javnih elektrobicikala te 

klasičnih stalaka za bicikle

50000000-5 1.150.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum I. kvartal 2019. 4 godine

15-19-MV

12-19-MV



Izmjena br.4.                                  

Upravljanje i održavanje stanica za 

elektrobicikle i javnih elektrobicikala te 

klasičnih stalaka za bicikle

50000000-5 1.150.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum I. kvartal 2019. 4 godine

briše se

16-19-MV

Izvođenje radova rotor Valturska - Jurja 

Žakna- rekonstrukcija (pp,oo, eki, jr, 

zaštita instalacija i dr.)

45200000-9 4.060.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum II. kvartal 

2019.

2 godine

17-19-MV

Izgradnja Premanturske ceste i Wolfove 

ulice

45200000-9 3.900.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum III. kvartal  

2019.

4 godine

18-19-MV

Izvođenje radova izgradnje pristupne 

prometnice za k.č. 2465/1, 2465/2 i dr. 

k.o. Pula (odvojak Medulinske)

71000000-8 1.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum I. kvartal 2019. 2 godine

19-19-MV

Izvođenje radova na sanaciji odlagališta 

Kaštijun

45453100-8 20.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum I. kvartal 2019. 2 godine

20-19-MV

Usluga nadzora na izvođenju radova na 

sanaciji odlagališta otpada Kaštijun

71247000-1 320.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum I. kvartal 2019. 2 godine

21-19-MV

Usluga Voditelja projekta na sanaciji 

odlagališta otpada Kaštijun

71541000-2 300.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum I. kvartal 2019. 2 godine

22-19-MV

Izvođenje radova Bože Gumpca (proboj 

Valturska) cca. 100 m (pp,oo, eki, jr i dtk) 

45200000-9 700.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor II. kvartal 

2019.

1 godina

23-19-MV

Izvođenje radova Brist, cca. 135 m (pp, 

oo i jr)

45200000-9 550.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor III. kvartal 

2019.

1 godina

24-19-MV

Izvođenje radova Madreganijeva/Palisina-

parkiralište 

45200000-9 700.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor I. kvartal 2019. 1 godina

25-19-MV

Izrada informativno edukativnog 

materijala u projektu "Razmisli, odvoji, 

štedi!"

79800000-2 350.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor II. kvartal 

2019.

1 godina

26-19-MV

Radovi sanacije uređenja na Kulturnom 

dobru, utvrda Kaštel

45454100-5 2.500.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum II. kvartal 

2019.

18 mjeseci

Izvođenje radova redovitog i izvanrednog 

održavanja nerazvrstanih cesta i 

prekategoriziranih cesta iz županijskih 

45233141-9 12.500.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum III. kvartal 

2019.

2 godine

Izmjena br. 6.                                          

Izvođenje radova redovitog i izvanrednog 

održavanja nerazvrstanih cesta i javnih 

površina na kojima nije dozvoljen promet 

motornim vozilima 

16.500.000,00

Izvođenje radova na redovitom i 

izvanrednom održavanju javnih površina 

na kojima nije dozvoljen promet motornih 

vozila izuzev održavanja uređenih plaža

45233250-6 4.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum III. kvartal 

2019.

2 godine

27-19-MV

15-19-MV

28-19-MV



Izmjena br. 6.                                          

Izvođenje radova na redovitom i 

izvanrednom održavanju javnih površina 

na kojima nije dozvoljen promet motornih 

vozila izuzev održavanja uređenih plaža                                                                            

45233250-6 4.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum III. kvartal 

2019.

2 godine

briše se

Dopuna br.1.                                     

Izvođenje radova na rekonstrukciji 

kružnog toka Voltićeva-Rizzijeva

45200000-9 3.500.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum III. kvartal 

2019.

2 godine

Izmjena br. 7.                                          

Izvođenje radova na Rekonstrukciji 

raskrižja Rizzijeve i Voltićeve ulice – 

izgradnja kružnog raskrižja i autobusnih 

ugibališta - 1. i 2. faza

45000000-7 4.400.000,00

30-19-MV

Dopuna br.1.                                           

Izvođenje radova na rekonstrukciji 

Valdebečkog puta - 1. faza

45200000-9 2.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum III. kvartal 

2019.

2 godine

31-19-MV

Dopuna br.1.                                           

Izrada projektne dokumentacije 

rekonstrukcije Kandlerove ulice u Puli

71000000-8 1.200.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum I. kvartal 2019. 2 godine

32-19-MV

Dopuna br.1.                                           

Nabava električne energije

09310000-5 1.600.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor II. kvartal 

2019.
1 godina

Zajednička 

nabava, nositelj 

postupka Grad 

Pula-Pola

Izmjena br.3.                                           

Nabava električne energije

09310000-5 1.600.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor II. kvartal 

2019.
1 godina

Zajednička 

nabava, nositelj 

postupka Grad 

Pula-Pola

33-19-MV

Dopuna br.2.                                           

Usluge službe spašavanja života na vodi 

na plažama grada Pule

75252000-7 1.500.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor II. kvartal 2019 1 godina

Dopuna br.2.                                           

Radovi na održavanju javne rasvjete grada 

Pule

45316000-5 9.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum II. kvartal 

2019.

4 godine

Izmjena br. 6.                                          III. kvartal 

2019.

35-19-MV

Dopuna br.2.                                           

Izvođenje radova na izgradnji pristupne 

prometnice s OO, JR, EKK - odvojak 

ceste 5 u naselju Monvidal

45200000-9 750.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor III. kvartal 

2019.

1 godina

36-19-MV

Dopuna br.2.                                           

Izvođenje radova na izgradnji mini 

kružnog raskrižja - Pula City Mall

45200000-9 550.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor III. kvartal 

2019.

1 godina

29-19-MV

34-19-MV

28-19-MV



37-19-MV

Dopuna br.3.                                           

Izgradnja prometnice, s oborinskom 

odvodnjom, javnom rasvjetom i EKK - 

Odvojak Kaštanjer u Puli

45233250-6 650.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum II. kvartal 

2019.

2 godine

Dopuna br.4.                                           

Nabava i ugradnja antistres podloge na 

dječjem igralištu u ulici Jurja Žakna

43325000-7 430.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum II. kvartal 

2019.

2 godine

Izmjena br.7.                                          

Nabava i ugradnja antistres podloge na 

dječjem igralištu u ulici Jurja Žakna

43325000-7 430.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum II. kvartal 

2019.

2 godine briše se

39-19-MV

Dopuna br.5.                                           

Usluge vođenja projekta u fazi građenja 

za projekt "Pulski fortifikacijski sustav 

kao novi kulturno turistički proizvod"                                                       

71541000-2 475.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor II. kvartal 

2019.

35 mjeseci

40-19-MV

Dopuna br.5.                                          

Nabava školskih udžbenika za učenike 

osnovnih škola kojima je osnivač Grad 

Pula za školsku godinu 2019/2020.

22112000-8 1.307.282,86 Otvoreni postupak NE NE Ugovor II. kvartal 

2019.

do završetka 

isporuke robe

Zajednička 

nabava, nositelj 

postupka Grad 

Pula-Pola

1-19-VV

Nabava usluga osiguranja za potrebe 

Grada Pule, trgovačkih društava i 

ustanova Grada Pule, te osnovnih škola na 

području grada Pule

66515000-3 23.000.000,00 Otvoreni postupak NE DA Okvirni sporazum I. kvartal 2019. 4 godine

Zajednička 

nabava, Središnje 

tijelo za javnu 

nabavu Grad Pula-

Pola

Izmjena br.1.                                                                                     26.707.091,40

2-19-VV Nabava električne energije 09310000-5 5.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor
III. kvartal 

2019.
1 godina

Zajednička 

nabava, nositelj 

postupka Grad 

Pula-Pola

Izmjena br.1.                                            

Nabava električne energije
09310000-5 5.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor

III. kvartal 

2019.
1 godina

Zajednička 

nabava, nositelj 

postupka Grad 

Pula-Pola

3-19-VV
Dopuna br.3.                                           

Nabava električne energije
09310000-5 6.620.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor

II. kvartal 

2019.
1 godina

Zajednička 

nabava, nositelj 

postupka Grad 

Pula-Pola

38-19-MV


